1

2021 年福建建筑学校公开招聘
笔试工作安排及办理笔试加分手续的公告

根据《2021 年福建建筑学校公开招聘工作人员方案》要

求，现将笔试有关事宜通知如下：

一、笔试安排

1.笔试时间：2021 年 5 月 29日。

2.笔试地点：福州市仓山区洪山桥中店 43 号（详见考

生准考证，参加笔试人员可于 2021 年 5 月 22日开始登录福

建考试报名网打印准考证）。

3.笔试内容：本次笔试采取闭卷形式进行，笔试内容为

《综合基础知识 A 卷》。本次考试不指定考试辅导用书，不

举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。

二、符合笔试加分条件的考生应提交有关加分证明材

料，具体如下：

1.符合福建省人事厅《关于转发事业单位公开招聘人员

暂行规定的通知》（闽人发〔2006〕10号）和福建省退役军

人事务厅、中共福建省委组织部等 12 部门《印发<关于促进

新时代退役军人就业创业工作实施细则>的通知》(闽退役军

人厅〔2019〕33 号)等有关规定的退役运动员、退役士兵，

还需提供以下加分证明材料：退役运动员需退役证明、获奖

证书。退役士兵需退役证，获得优秀士兵的需提供优秀士兵

证书或优秀士兵登记（报告）表，荣立三等功、二等功的需

 2

提供立功受奖证书或个人奖励登记（报告）表；入伍前是全

日制普通大专及以上学历大学毕业生、在校生、在籍生（国

家统招）的退役士兵，需提供相应学历毕业证书。

2.符合《关于进一步完善参加三支一扶计划等服务基层

项目高校毕业生有关就业政策的通知》（闽人发〔2009〕221

号）有关规定的“三支一扶”计划、“志愿服务西部计划”

（含研究生支教团）、“志愿服务欠发达地区计划”、“服

务社区计划”等福建省服务基层项目高校毕业生，还需提供

服务期满考核合格后发放的相关证书。

参加大学生志愿服务西部计划，我省统一组织实施的大

学生村官计划、志愿服务欠发达地区计划、高校毕业生服务

社区计划、“三支一扶”计划等服务基层项目并于 2021年 7

月 31 日服务期满但尚未考核的考生，需提供县级以上服务

项目管理部门出具的证明材料，且最迟于体检前提供服务期

满考核合格证明材料，逾期未提供者如果为拟聘人员的，取

消聘用资格。

以上所需证明材料原件如果存放在个人档案中，必须在

复印件上加盖档案保管部门公章。申请加分人员应对提交的

证明材料真实性负责，凡弄虚作假的，一经核实，即取消聘

用资格，并承担相关责任。

凡通过享受政策待遇，被录（聘）为公务员或事业单位

工作人员的考生，不再享受事业单位招考优惠政策。

三、其他事项

 3

1.请符合上述加分条件的报考者填写附件《福建建筑学

校 2021 年公开招聘工作人员笔试加分申请表》，连同相关

证明材料（原件扫描）以压缩包的形式于 2021年 5 月 14日

前以电子版发送至邮箱：30296562@qq.com（邮件文件名为

“姓名+岗位代码”），并通过 EMS 将纸制材料于 2021 年 5

月 17 日前寄达福建建筑学校人事科（福州市仓山区洪山桥

中店 43 号，联系人：徐老师， 联系电话：83749627），

逾期不予受理，后果自负。

2.加分证明材料的面审要求、时间及地点（另行通知）。

3.面试前将在我校门户网站对符合有关政策予以加分

的人员进行公示。

4.建议考生做好个人健康状况监测，考前 14 天内非必

要不离开本省，或前往高中风险疫情地区，避免去人群流动

性较大的场所聚集。如出现发热、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、

腹泻等症状，尽快就医，及时诊疗。

5.报考人员需及时关注我校网站有关考试事项的通知。

附件：福建建筑学校 2021 年公开招聘工作人员笔试加

分申请表

福建建筑学校

2021 年 4月 29日

 4

附件

福建建筑学校 2021 年公开招聘工作人员笔试加分申请表

姓名  性别  身份证号

应聘岗

位序号
 岗位名称

有效联

系电话
 电子信箱

现住址

加分项目及文件依据

加分项目 分值 文件依据

是否享受过优惠政策被录（聘）为公务员或事业单位工作人员

本人根据实际情况提出加分申请，所填写的信息和所提供的证明

材料真实准确。本人愿意对所提供材料的真实性负责，如有不实，取

消面试、录用资格并承担相关责任。

申请人（签字）：

年   月   日

学校审核意见

备注：

1.签字必须由本人手签，未签字者本表无效；

2.符合加分条件的考生如实填写，并发送到福建建筑学校人事科邮箱：

30296562@qq.com；

3.资格面审之日携有效证明材料原件到福建建筑学校办理加分申请手续，否

则视为自动放弃。